

P r o t o k ó ł Nr 35/2013  
z posiedzenia Komisji ds. Wsi Gospodarki Rolnej i Ochrony  
Środowiska RM odbytego w dniu 29 października 2013r

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 i zakończyło o godz. 11.10.

/Lista obecności stanowi załącznik nr 1/.

Radni nieobecni usprawiedliwieni : A. Gajewski, J. Meleszko, Z. Trojniak, Z. Kosiński.

Posiedzeniu komisji przewodniczyła A. Zawiślak. Na wstępie powitała radnych i zaproszonych gości. Stwierdziła, że komisja posiada quorum zdolne do podejmowania opinii i wniosków.

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: S. Hawron Zastępca Burmistrza, J. Zielińska Skarbnik Gminy, J. Zapała Zastępca Skarbnika Gminy, K. Martyna Naczelnik Wydz. M.G., Sołtysi, M. Strońska Dyrektor GZOiW, K. Urban Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Prudniku, M. Jelonek Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku, Z. Trentkiewicz Komendant Straży Miejskiej w Prudniku.

Porządek posiedzenia:

1. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Prudniku / druk nr 797 /
2. Informacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku / druk nr 798 /
3. Informacja z działalności Straży Miejskiej w Prudniku / druk nr 799 /
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Prudnik w roku szkolnym 2012/2013 / druk nr 800 /
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLIX sesję RM.
6. Sprawy bieżące.

Pkt. 1

- Informację Komendy Powiatowej Policji dotyczącą stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Prudnik / druk nr 797 / przedstawił K. Urban Zastępca Komendanta Policji. Komenda Powiatowa Policji w Prudniku ogółem wszczęła 1027 dochodzeń i śledztw w okresie od stycznia do września 2013 roku. Ilość przestępstw wzrosła w porównaniu do ubiegłego roku o 218. Przy wzroście ilości zaistniałych przestępstw utrzymała się również na wysokim poziomie ich wykrywalność.

Najbardziej dolegliwą społecznie oraz rzutującą bezpośrednio na poczucie bezpieczeństwa mieszkańców jest przestępczość kryminalna, do której należy zaliczyć m. innymi: zabójstwa, rozboje, napady, kradzieże, włamania, zgwałcenia. Na terenie gminy Prudnik doszło do 8 rozbojów. Na uwagę zasługuje fakt, iż 7 z 8 sprawców rozbojów zostało ustalonych. W omawianym okresie zdarzyły się 2 kradzieże pojazdów. Pomimo wykonania szeregu czynności sprawcy nie zostali ustaleny.

Na terenie powiatu prudnickiego policja udowodniła sprawcom popełnienie 133 przestępstw narkotykowych.

W analizowanym okresie ustalono, że 17 nieletnich popełniło na terenie gminy Prudnik 23 czyny karalne.

Najgorszym problemem jest to, iż wzrasta ilość ujawnianych i zatrzymywanych na terenie gminy uczestników ruchu drogowego będących pod wpływem alkoholu.

Bardzo niepokojącym zjawiskiem w powiecie jest alkoholizm oraz stopniowy rozpad więzi rodzinnych. W 2013 roku policja przeprowadziła ogółem 6825 interwencji, z czego znaczna część dotyczyła interwencji tzw. domowych najczęściej związanych z przemocą wobec członków rodziny. W przypadku 47 interwencji wystąpiły podstawy do rozpoczęcia procedury „niebieskiej karty”. W interwencji szczególnie obfitują dni wolne od pracy w trakcie, których policja zmuszona jest przeprowadzać kilkanaście interwencji w ciągu godzin wieczorowo-nocnych.

Na terenie miasta zainstalowanych jest 12 kamer. Od czasu zainstalowania systemu stwierdzono spadek zdarzeń w miejscach objętych zasięgiem monitoringu.

Radny J. Serafin pytał Zastępcy Komendanta Policji kiedy zostanie otwarty most na ul. Nyskiej.

K. Urban Zastępca Komendanta Policji poinformował, że w Starostwie odbędzie się spotkanie i wtedy będzie wiadomo kiedy zostanie otwarty most i na jaki okres.

Radni więcej uwag nie wnieśli,

- „za” przyjęciem informacji głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.

## Pkt. 2

- Informację Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku nt. stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w gminie Prudnik oraz podejmowane działania w tym zakresie „ / druk nr 798 / przedstawił M. Jelonek Komendant Straży Pożarnej.

Zagrożenia pożarowe – obiekty i tereny wymagające użycia dużej siły i środków jak zastosowania specjalistycznego sprzętu to przede wszystkim szpitale, Domy Pomocy Społecznej i inne obiekty zamieszkania zbiorowego, obiekty wielko powierzchniowe, tereny leśne.

Zagrożenie pożarowe stwarzają również stacje paliw oraz transport substancji niebezpiecznych. Przewóz materiałów i substancji szczególnie niebezpiecznych jest każdorazowo zgłaszany do SK OKW PSP w Opolu i przekazywane do SK KP w Prudniku.

Zagrożenia wysokościowe – na terenie gminy przeważają budynki o wysokości do 4 kondygnacji. Wyjątek stanowią kominy, obiekty sakralne – wieże kościelne, które wykraczają poza zasięg posiadanego na wyposażeniu podnośnika hydraulicznego. W tut. KP PSP nie powołano specjalistycznej grupy do ratownictwa wysokościowego oraz brak jest osób przeszkolonych w zakresie stosowania technik alpinistycznych podczas samo ratowania i ewakuacji osób poszkodowanych lub zagrożonych z wysokości.

Zgłoszenia na numer alarmowy „999” z terenu powiatu prudnickiego odbiera obecnie dyspozytor Opolskiego Centrum Powiadamiania Ratunkowego i on ma możliwość dysponowania ZRM do zdarzeń na terenie całego województwa.

Braki sprzętowe jednostek OSP. Samochody pożarnicze / odnowienie taboru, średni wiek pojazdów w OSP to ponad 30 lat/.

Sołtys J. Porada Łąka Prudnicka – mało które hydranty są sprawne.

M. Jelonek Komendant Straży Pożarnej z informacji wynika, że wszystkie hydranty działają. Myślę, że można się dogadać ze ZWiK odnośnie przeglądu hydrantów. My jako straż wpływu na to nie mamy. Hydrantów zbyt często się nie używa.

Radna A. Zawiślak – to pytanie powinno być skierowane do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Prudniku.

S. Hawron Zastępca Burmistrza – ten problem był zgłaszany dość dawno. Został sporządzony wykaz wszystkich hydrantów, które znajdują się na terenie Prudnika. Zaskoczeniem dla ZWiK było odnalezienie więcej hydrantów niż w wykazie.

Hydranty montowane na przełomie lat 80-tych nadają się do wymiany. Hydrant jest do działań Straży Pożarnej. Są wymieniane hydranty tam gdzie jest potrzeba.

Radna A. Zawiślak – warto do tego tematu wrócić na spotkaniach strażackich.

Radna J. Stanisz – w razie pożaru kto płaci za zużycie wody z hydrantu.

S. Hawron Zastępca Burmistrza – za zużycie wody płaci gmina.

Radna J. Stanisz – drogą, która biegnie przez naszą wieś jeżdżą TIRY nasze mostki tego ciężaru nie wytrzymają.

S. Hawron Zastępca Burmistrza – kierowcy powinni wiedzieć czy można tą drogą jeździć.

Radni więcej uwag nie wnieśli.

- „za” przyjęciem informacji głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.

Pkt 3.

- Informację z działalności Straży Miejskiej w Prudniku / druk nr 799 / przedstawił Z. Trentkiewicz Komendant Straży Miejskiej.

Strażnicy realizując zadania obejmujące ochronę bezpieczeństwa i porządku publicznego łącznie interweniowali w 1663 przypadkach. 146 sprawców wykroczeń ukarano mandatami karnymi na kwotę 12.350,00 zł, wobec 6 osób skierowano wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego. W 178 spraw bezpieczeństwa osób i mienia min. usuwania występujących zagrożeń na terenie miasta i gminy, oraz interwencji wobec właścicieli psów, którzy nie przestrzegali nakazanych środków przy trzymaniu zwierząt z tego tytułu ukarano mandatami karnymi 13 właścicieli psów. Schwymano i przekazano do schroniska 23 psy. 32 sprawy związane z wykroczeniami zakłócania porządku publicznemu. 554 wykroczeń przeciwko bezpieczeństwu i porządkowi między innymi nie stosowania się kierowców do przepisów w ruchu drogowym. Ukarano 4 osoby za nie wywiązywanie się z obowiązku sprzątnięcia zanieczyszczeń po swoim psie w miejscu publicznym wobec 1 osoby skierowano wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego w Prudniku.

Przeprowadzono wyrywkową kontrolę 14 prywatnych posesji na terenie gminy w zakresie usuwania przez właścicieli posesji odpadów komunalnych stałych i ciekłych, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Ukarano mandatami karnymi 21 osób spożywających alkohol w miejscach niedozwolonych.

Poza bieżącymi czynnościami strażnicy wykonali 55 konwojów środków pieniężnych oraz dokumentów urzędowych.

Sołtys E. Bodnar-Cieluch – jaka powinna być wysokość ogrodzenia aby nie przeskakiwały psy np. owczarki.

Z. Trentkiewicz Komendant Straży Miejskiej – właściciel powinien tak zabezpieczyć ogrodzenie aby pies nie przeszedł na zewnątrz.

Radny J. Serafin – czy pies powinien mieć obowiązkowo kaganiec.

Z. Trentkiewicz – Komendant Straży Miejskiej – jeżeli pies jest w wykazie, że jest niebezpieczny to musi mieć kaganiec.

Radni więcej uwag nie wnieśli.

- „za” przyjęciem informacji głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

Pkt. 4

- Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Prudnik w roku szkolnym 2012/2013 / druk nr 800 / przedstawiła M. Strońska Dyrektor GZOiW w Prudniku. Do szkół gminy Prudnik w roku szkolnym 2012/2013 uczęszczało 2171 uczniów o 110 mniej niż w roku szkolnym 2011/2012. Do przedszkoli uczęszczało 999 dzieci o 40 więcej niż w roku poprzednim. Zajęcia w szkołach i przedszkolach prowadziło 302 nauczycieli o 10 mniej niż w roku ubiegłym.

Realizowane były zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne, zgodnie z arkuszami organizacyjnymi szkół, w tym godziny zajęć finansowane przez organ prowadzący. Były to dodatkowe godziny przeznaczone na naukę języków obcych w gimnazjach, realizację programów klas sportowych i usportowionych w gimnazjach, zajęcia logopedyczne (realizowane w szkołach podstawowych i w przedszkolach ), zajęcia gimnastyki korekcyjnej, zatrudnienie psychologa, doradcy zawodowego, pedagoga w szkołach wiejskich. Realizację programu pracy z uczniem zdolnym, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka oraz nauczanie indywidualne.

Ogółem wydatki w roku 2012 wyniosły 22 499 677,87 zł, w tym szkoły 10 104 178,02 zł, gimnazja 5 409 867,18 zł, przedszkola 5 729 257,04 zł, stołówki 1 256 375,63 zł. Subwencja oświatowa na rok 2012 wyniosła 14 497 572,32 zł.

Doposażono place zabaw dla dzieci w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rudziczce i Szybowicach ze środków funduszu sołectkiego. Wiele prac wykonuje się we własnym zakresie.

Jeśli chodzi o jakość nauczania to najwyższy wynik uzyskała PSP nr 1 wyżej średni, trzy szkoły uzyskały wynik średni, dwie szkoły uzyskały wynik niżej średni. Potwierdzeniem osiągnięć prudnickich szkół są dobre wyniki uczniów szkoły, uzyskane w konkursach i zawodach sportowych.

Pomoc materialna dla uczniów. W roku 2012/2013 uczniowie gminy Prudnik, będący w trudnej sytuacji materialnej korzystali z różnych form pomocy socjalnej. Stypendia szkolne otrzymało 280 uczniów szkół gminy Prudnik, 204 uczniów szkół podstawowych, 76 gimnazjalistów. W ramach Rządowego programu pomocy uczniom „wyprawka szkolna”2012 dofinansowanie do zakupu podręczników otrzymało 208 uczniów, w tym 133 uczniów z rodzin o trudnej sytuacji materialnej spełniających kryterium dochodowe, 5 uczniów poza kryterium dochodowym na podstawie art.7 ustawy o pomocy społecznej, 70 uczniów niepełnosprawnych. Ogółem kwota dofinansowania wynosiła 43 584,40 zł.

M. Strońska Dyrektor GZOiW podziękowała sołectwom za wsparcie finansowe. Z każdego projektu są pozyskiwane środki i przeznaczane na zakup pomocy dydaktycznych.

Radna A. Zawiślak – cieszymy się, że dzieci mają coraz lepsze wyniki w nauce.

Sołtys G. Bobowski Wierzbiec – chodzi o przedszkole w Łące Prudnickiej dużo osób parkuje koło przedszkola jest tam niebezpiecznie.

Dyrektor GZOiW M. Strońska – ma być wyznaczony plac do parkowania samochodów.

Sołtys D. Szepelawy Szybowice – prośba o założenie reflektora przy przedszkolnym placu zabaw.

Sołtys M. Szewczuk Niemysłowice poruszyła sprawę dotyczącą remontu dachu w obiekcie przedszkolnym w Niemysłowicach.

- „za” przyjęciem informacji głosowało 4 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

Pkt. 5

- projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych / druk nr 801 / przedstawił J. Zapała Zastępca Skarbnika.  
Na wstępie przedstawił stawki podatku, które obowiązywały w 2013 roku. Ponadto wskaźnik cen ustala się na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 25 lipca 2013r. opublikowanym w Monitorze Polskim pod poz. 595, wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2013r. w stosunku do pierwszego półrocza 2012r. wyniósł 100,9 (wzrost cen o 0,9%).

- projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów / druk nr 802 /  
Radna A. Zawiślak – wnioskuje o odstąpienie od projektu uchwały od wprowadzenia opłaty od posiadania psów.

- „za” wnioskiem głosowało 3 radnych, „ przeciw” nie było, „wstrzymał się „ 1 radny.

- projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Komunalnych w Prudniku – samorządowego zakładu budżetowego / druk nr 803 / przedstawiła J. Zielińska Skarbnik Gminy.

Zgodnie z art. 219 ustawy o finansach publicznych dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych kalkulowane są wg. stawek jednostkowych natomiast stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2013 r /druk nr 804 / przedstawiła J. Zielińska Skarbnik Gminy.

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 o kwotę 4.064,70 zł. związku z przyznaniem nagrody Kuratora Oświaty w Opolu dla nauczyciela ZSP w Moszczance.

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 12.200,00 zł. w dziale 600 oszczędności po zawarciu umowy na komunikacji miejskiej i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900 o kwotę 12.200,00 zł. na zadanie „Pielęgnacja i konserwacja drzewostanu”

3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł. dla Niepublicznego Przedszkola „Skrzat” w Prudniku w związku ze znacznym obniżeniem się dzieci uczęszczających do przedszkola i jednocześnie zwiększa się dotacje dla Publicznego Stowarzyszeniowego Przedszkola „Chatka Puchatka” w Niemysowicach o kwotę 25.500,00 zł. w związku ze wzrostem ilości dzieci uczęszczających do przedszkola od nowego roku oraz zabezpieczenie dotacji w kwocie 1 500,00 zł. dla Stowarzyszenia Nasza Lipowa Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Lipowej do której chodzi dziecko z gminy Prudnik

4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 801 o kwotę 1.600,00 zł. i w rozdziale 80195 o kwotę 6.400,00 zł. i jednocześnie zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w dziale 854 o kwotę 8.000,00 zł.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 / druk nr 805 /.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” przyjęciem sprawozdania głosowało 4 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 / druk nr 805a /.

J. Zielińska Skarbnik Gminy – gmina w roku budżetowym 2014 planuje na realizację programu 201 000,00 zł. W roku 2013 była kwota 361 000,00 zł.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej / druk nr 806 / przedstawiła Naczelnik Wydz. M.G. K. Martyna. Projekt uchwały dotyczy zbycia nieruchomości położonej w Prudniku przy. ul. Zamkowej /zajmowanej m.in. przez bibliotekę publiczną/. Dopuszczalna lokalizacja usług bytowych, usług lokalnych i administracji, szczególnie na poziomie niższych kondygnacji. Budynek położony na nieruchomości objętej projektem uchwały wpisane są do Rejestru Opolskiego Woj. Konserwatora Zabytków oraz znajdują się w ścisłej strefie ochrony konserwatorskiej „A”. Nieruchomość zostanie zbyta po zwolnieniu lokali przez najemców.

Radna E. Kitajgrodzka – czy tam są mieszkania.

K. Martyna Naczelnik Wydz. M.G – są tylko lokale użytkowe.

Radna J. Stanisław – jak wygląda remont budynku po POK na ul. Mickiewicza.

S. Hawron Zastępca Burmistrza – obiekt ten zostaje przystosowany do potrzeb biblioteki.

Radna E. Kitajgrodzka – pytają mnie mieszkańcy czy na ulicy Mickiewicza będzie sala kinowa.

S. Hawron Zastępca Burmistrza - to pytanie proszę zadać Burmistrzowi.

Radny J. Serafin – byłem i oglądałem ten obiekt jest elegancko.

Radni więcej uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.

- projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej / druk nr 807 /.

Projekt uchwały dotyczy zbycia w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej w Szybowicach o pow. 0,1540 ha. W planie zagospodarowania wsi Szybowice teren działki oznaczony jest symbolem „74RM,MN” – tereny zabudowy zagrodowej i mieszkaniowej jednorodzinnej.

Rada Sołecka zaopiniowała pozytywnie zbycie powyższej działki.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości / druk nr 808 /.

Nieruchomość położona w Prudniku oznaczona jako ulica B. Chrobrego na podstawie uchwały nr XII/122/07 została zaliczona do kategorii dróg gminnych. Obecnie nieruchomość ta w rejestrze gruntów widnieje jako działka nr 1865/402 o pow. 0,6616 ha, i po komunalizacji stanowi własność Powiatu Prudnickiego. W związku z powyższym uzasadnione jest nabycie przez Gminę Prudnik działki od Powiatu w drodze darowizny.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 3 radnych, „przeciw” nie było, „wstrzymał się” 1 radny.

- zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej / druk nr 809/.

Rada Miejska w marcu 2013 r. wyraziła zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,4400 ha w Szybowicach. W wyniku wznowienia granic nieruchomości doszło do zmiany powierzchni działki. Działka nr 410 ma pow. 0,4701 ha.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej / druk nr 810/.

K. Martyna Naczelnik Wydz. M.G. – właściciel działki nr 2540/3, na rzecz którego wydzielony grunt miał zostać zbyty, zwrócił się z prośbą o zwiększenie zakresu sprzedaży części nieruchomości gminnej, poprzez zwiększenie powierzchni zbywanej działki. Zwiększenie powierzchni działki umożliwi mu urządzenie parkingu niezbędnego do prowadzonej działalności. Po dogłębnym rozpatrzeniu sprawy, proponuje się sprzedaż na rzecz właściciela działki nr 2540/3 o pow. 0,0070 ha w celu poprawy warunków zagospodarowania tej działki.

Radna E. Kitajgrodzka – czy nie będzie problemu z komunikacją.

K. Martyna Naczelnik Wydz. M.G. – sprzedaż wskazanej części działki nie wpłynie negatywnie na komunikację w tym terenie.

Radni więcej uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- projekty uchwał w sprawie wydzierżawienia nieruchomości / od druk nr 811 do 817 /.

Projekty uchwał dotyczą wydzierżawienia nieruchomości dotychczasowym dzierżawcom.

Jest jeden wniosek na jedną nieruchomość.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- projekt uchwały w sprawie skargi na działalność Kierownika OPS w Prudniku / druk nr 818 /  
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem zostanie dostarczony radnym po posiedzeniu właściwej komisji rady.

- projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej / druk nr 819/.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 3 radnych, „przeciw” nie było, „wstrzymał się” 1 radny.

- zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego projektu w ramach konkursu Ministerstwa Rozwoju Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego / druk nr 820/.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2013 / druk nr 821 /.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na obszarze Gminy Prudnik / dnia 822 /.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała  
S. Łuczaków

Przewodnicząca Komisji  
Alicja Zawiaślak